fm. td.l
\. Urrg, Oxon' Ricardus Pynnere captus pro eo quod indictatus fuit

coram Gilberto Wace et socijs suis iusticiarijs domini regis ad pacem in

comitatu predicto conseruanrJam assignatis de eo quod ipse die Mercurij

proximo inte festum conuersacionis sancti Pauli anno regni domini regis

94 SESSIONS OF THE PEACE FOR OXFORDSHIRE

nunc Anglie duodecimo apud Dadyngton' domum Andree Drapere de
Dadyngton' noctanter felonice fregit et viginti libras argenti ipsius
Andree in pecunia numerata felonice furatus fuit; quod quidem
indictamentum prefati iusticiarij pacis iusticiarijs hic liberarunt venit
coram iusticiarijs hic per vicecomitem ductus et allocutus qualiter se velit
de felonia predicta acquietare dicit quod ipse clericus est et quod ipse non
potest [blank) sine Iohanne episcopo Lincoln' loci illius ordinario
respondere. Et super hoc venit quidam Stephanus Brakkale decanus
Oxon' (commissorius generalis ipsius episcopi)' et profert hic in curia
litteras Iohannis episcopi Lincoln' eidem Stephano directi ad omnes
clericos de quocumque crimine felonico coram quibuscumque iusticiarijs
domini regis. irrititos petendos et calumpniandos et super hoc predictus
Ricardus petit examinacionem sibi fieri vtrum ipse clericus sit nec ne et
per examinacionem predicti Stephani clericus inuenitur. Et super hoc
predictus Stephanus petit predictum Ricardum tanquam clericum etc.
sibi deliberari set vt prius sciatur pro quali idem Ricardus deliberari
debeat rei veritas inquiratur per patriam. Ideo fiat inde iurata. Iuratores
veniunt qui ad hoc electi triati et iurati dicunt super sacramentum suum
quod predictus Ricardus culpabilis est de felonia predicta. Catalla ipsius
Ricardi duodecim denarijs vnde prior de Burcestre oneratur. Et super
hoc predictus Ricardus deliberatur hic in curia prefato ordinario ad ipsum
saluo ducendum vsque ad gaolam predicti episcopi de Bannebury ibidem
moraturum periculo quo incombit etc. Margr catalla (xij d.).

Richard Pynnere, indicted before Gilbert Wace and fellow justices of the
peace for on 20 J anuary 1 389 at night feloniously breaking into the house of
Andrew Drapere of Deddington at Deddington and feloniously stealing
t20 in silver, proved clergy; after the jury had found him guilty, he was
released to the ordinary for imprisonment in the bishop's gaol at Banbury ;
chattels, 12d., in charge to the prior of Bicester.

6. Marg: Oxon'William Ropere de Sibford'captus pro eo quod indictatus
fuit coram prefatis iusticiarijs pacis de eo quod ipse die Sabati proximo
post festum epiphanie domini anno regni domini regis nunc Anglie
duodecimo in campo de Berford Seint Iohan vnum vomerem et vnum
cultrum precij sexdecim denariorum pro caruca de bonis et catallis
Ricardi Chestre felonice furatus fuit; et quod ipse est communis latro;
quod quidem indictamentum prefati iusticiarij pacis iusticiarijs hic
liberarunt venit coram iusticiarijs hic per vicecomitem ductus et allocutus
qualiter se velit de felonia predicta acquietare dicit quod ipse in nullo est
culpabilis de felonia predicta et de hoc ponit se de bono et malo super
patriam. Ideo fiat inde iurata. Iuratores veniunt qui ad hoc electi triati et
iurati dicunt super sacramentum suum quod predictus Willelmus
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culpabilis est de felonia predicta. Catalla ipsius Willelmi quinque solidi et

qoituor denarij (vnde), Iohannes Louell'oneratur de duobus solidis prior
hospitalis sancti Iohannis de duodecim denarijs et Almaricus de sancto

Amando de duodecim denarijs et Thomas Poyle vicecomes comitatus

predicti de sexdecim denarijs. Ideo idem Willelmus suspendeatur etc.

Marg: (catalla v s. iiij d.)' Suspendeatur

wiuiam Ropere of Sibford indicted before the aforesaid iustices of the

peace for on 9 January 1389 feloniously stealing in a field at Barford st
'John 

one ploughshare and one coulter for a plough, price 16d., from
Richard Chestre, being a common thief: pled not guilty, was tried, found
guilty, and sentenced to be hanged; chattels, 5s. 4d,, 2s. in charge to lohn
Lovell, 12d. to the prior of the hospital of St John, 12d. to Amaury de St

Amand, 16d. to Thomas Poyle, sheriff.

l*.21
Dominus rex mandauit dilectis et fidelibus suis Roberto Bardolf Roberto
Cherlton' Thome Paynell' Thome Power Iohanni Hull' Thome Barentyn
Nicholao Somerton' et Ricardo Ouerton' breue suum patens in hec

verba. Ricardus dei gratia rex Anglie et Francie et dominus Hibernie
dilectis et fidelibus suis Roberto Bardolf Roberto Charlton' Thome

Paynell' Thome Power Iohanni Hull' Thome Barentyn Nicholao
Somerton' et Ricardo Ouerton' salutem. Sciatis quod assignauimus vos

coniunctim et diuisim ad pacem nostram necnon ad statuta apud Wynton'
Norht' et Westm' pro conseruacione pacis eiusdem edita in omnibus et

singulis suis articulis in comitatu Oxon' tam infra libertates quam extra

custodienda et custodiri facienda et omnes illos quos contra formam
statutorum predictorum delinquentes inueneritis castigandos et punien-

dos prout secundum formam statutorum predictorum fuerit faciendum et

omnes qui aliquibus de populo nostro de corporibus suis vel de incendio

domorum suarum minas fecerint et sufficientem securitatem de pace et

bono gestu erga nos et populum nostrum inueniendam coram vobis

venire et si huiusmodi securitatem inuenire recusauerint tunc eos in
prisonis nostris quousque huiusmodi securitatem inuenerint saluo

custodiri faciendos. Assignauimus eciam vos septem sex quinque quatuor
tres et duos vestrum iusticiarios nostros ad inquirendum per

sacramentum proborum et legalium hominum de comitatu predicto tam

infra libertates quam extra per quos rei veritas melius sciri poterit de

omnibus felonijs transgressionibus forstallarijs regratarijs et extorsioni-

bus in comitatu predicto infra libertates et extra per quoscumque et

qualitercumque factis seu perpetratis et que exnunc ibidem fieri
contigeret et eciam de omnibus illis qui in conuenticulis contra pacem

nostram et in perturbacionem populi nostri seu vi armata ierint vel

equitauerint seu exire vel equitare presumpserint et eciam qui ininsidijs
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ad gentem nostram mahemiandam vel interficiendam iacuerint vel
exnunc iacere presumpserint et eciam de hijs qui capicijs et alia liberata
de vnica secta per confederacionem et pro manutenencia contra
defencionem ac formam ordinacionum et statutorum inde ante hec
tempora factorum vsi fuerint et alijs huiusmodi liberata imposterum
vtentibus et eciam de hostilarijs et alijs qui in abusu mensurarum et
pondorum aut in vendicione victualium et eciam de quibuscunrque
operarijs artificibus et seruitoribus et alijs qui contra formam
ordinacionum statutorum pro communi vtilitate regni nostri Anglie de
huisusmodi operarijs artificibus seruitoribus hostilarijs et alijs inde ante
festum natiuitatis beate Marie vltimo elapsum factorum delinquerint vel
attemptauerint in comitatu predicto seu exnunc delinquere vel
attemptare presumpserint et ad processus versus omnes quos coram vobis
in hac parte indictari contigerit quousque capiantur reddantur vel
vtlagentur faciendos et ad omnia breuia et precepta per nuper custodes
pacis nostre et iusticiarios nostros ad huiusmodi felonias transgressiones
et malefacta in hac parte audienda et terminanda assignandos facta et
coram eis ad certos terminos futuros retornabilia ad terminos illos
recipienda et continuanda ad eosdem operarios artifices et seruitores
iuxta formam statutorum predictorum castigandos et puniendos.
Assignauimus vos septem sex quinque quatuor tres et duos vestrum
quorum alterum vestrum vos prefati Roberte Cherlton' et Iohannes
vnum esse volumus iusticiarios nostros ad felonias predictas ac ea omnia
et singula que per huiusmodi conuenticula contra pacem nostram et
perturbacionem populi nostri et ea eciam que per huiusmodi insidias ad
gentem nostram mahemiandam vel interficiendam et ea eciam que per
vsum huiusmodi capiciorum et aliarum liberatarum per confederacionem
et per manutencia sicut predictum est attemptata fuerint vel attemptari
contigerit ac transgressiones et forstallarias predictas audiendas et
premissa omnia ac indictamenta quecumque coram prefatis nuper
custodibus pacis nostre et iusticiarijs nostris virtute litterarum nostrarum
sibi in hac parte factarum facta et non dum terminala inspicienda et
debito modo terminanda ad sectam nostram tantum ac extorsiones et
regratarias predictas et omnia alia que per huiusmodi hostilarios et alios
in abusu mensurarum et pondorum ac in vendicione victualium et omnia
alia que per huiusmodi operarios artifices et seruitores contra formam
ordinacionum et statutorum predictorum seu in eneruacionem in aliquo
presumpta vel attemptata fuerint tam ad sectam nostram quam aliorum
quorumcumque coram vobis pro vobis vel pro se ipsis conqueri vel
prosequi volencium audienda et terminanda et ad eosdem operarios
artifices et seruitores per fines redempciones et amerciamenta et alio
modo pro delictis suis prout ante ordinacionem de punicione corporali
huiusmodi operarijs artificibus et seruitoribus pro delictis suis exhibendis
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factam fieri consueuit castigiandos et puniendos secundum legem et
consuetudinem regni nostri Anglie ac formam ordinacionum et
statutorum predictorum. Prouiso semper quod si casus difficultatis super
determinacione extorcionum huiusmodi coram vobis euenire contigerit
quod ad iudicium inde reddendum nisi in presencia vnius iusticiariorum
nostrorum de vno vel altero banco aut iusticiariorum nostrorum ad
assisas in comitatu predicto capiendas assignatorum coram vobis minime
procedatur. Et ideo vobis et cuilibet vestrum mandamus quod circa
custodiam pacis et statutorum predictorum diligenter intendatis et ad
certos dies et loca quas vos septem sex quinque quatuor tres vel duo
vestrum ad hoc prouideritis inquisiciones super premissis faciatis et
premissa omnia et singula audiatis et terminetis ac modo debito et
effectualiter expleatis in forma predicta facturi inde quod ad iusticiam
pertinet secundum legem et consuetudinem regni nostri Anglie saluo
nobis amerciamentis et alijs ad nos inde spectantibus. Mandamus enim
vicecomiti nostro comitatus predicti quod ad certos dies et loca quos vos
septem sex quinque quatuor tres vel duo vestrum ei scire faciatis venire
faciat coram vobis septem sex quinque quatuor tribus vel duobus vestrum
tot et tales probos et legales homines de balliua tua tam infra libertates
quam extra per quos rei veritas in premissis melius sciri poterit et inquiri.
In cuius rei testimonium has litteras nostras fieri fecimus patentes. Teste
me ipso apud Westm' xv die Iulij anno regni nostri terciodecimo [15 July
138e1.

Deliberacio gaole domini regis castri Oxon' facta apud Oxon' coram
Iohanne Hulle et socijs suis iusticiarijs domini regis ad pacem in comitatu
Oxon' conseruandam assignatis die Veneris proximo ante festum sancti
Petri in cathedra anno regni regis Ricardi secundi post conquestum
terciodecimo [18 February 1390].

7. Marg: Oxon' Willelmus Gymel et Petrus Ardach' capti pro eo quod
indictati fuerunt coram Roberto Cherlton'et socijs suis iusticiarijs domini
regis ad pacem in comitatu predicto conseruandam assignatis de eo quod
ipsi simul cum alijs ignotis felonibus eis armatis alligatis modo guerrino
arraiatis apud Oxon' die Iouis et die Veneris in quarta septimana
quadragesime anno regni domini regis nunc Anglie duodecimo
ordinauerunt inter eos certos capitaneos et gubernatores insurgendo
contra

Plus in tergo de eodem recordo

[m.2d.]
[pacem domini regis et quesiuerunt]l Wallicos quoscumque in villa
Oxon' existentes sagittando in diuersis vicis et venellis ante se
rA blank in the record; supplied from no. 14.
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clamando ware ware ware sle sle sle the Walsh dogges and here helpes
and ho so loketh' out of his hous he shal be ded et quosdam occiderunt vt
inferius et quosdam grauiter vulnerauerunt et quosdam Wallicos
genuflexebant abiurare villam fecerunt ducentes eos ad portas dicte ville
et super eas fecerunt eos mingere et osculare portam et sic osculando
tundebant capita ad portam ita quod quandoque sanguis de naso

interdum lacrime exibant ab oculis eorundem; et quandam aulam in
Oxon' vocatam Depehalle felonice fregerunt et ibidem vnum librum
vnum pennare cum cornu vnum par bractarum Willelmi Whetehull'et
vnum gladium et libros Iohannis Hoby ad valenciam triginta et octo
solidorum felonice furati fuerunt et asportauerunt; et quod (dicto)' die
Veneris noctanter cameram Thome Frenssh' in dicta aula situatam
felonice fregerunt et duos gladios vnam parmam duos arcus cum viginti et
sex sagittis vnum iak de fustian vnam togam rubeam duo paria
manicarum albarum vnum par linthiaminum vnam armilausam
dupplicatam quinque paria caligarum et duas vlnas de caneuas vnum par
linee tele et alia bona et catalla ipsius Thome French' precij sexaginta

solidorum felonice furati fuerunt et asportauerunt; et alias cameras
diuersorum scolarium in aula predicta manencium predicto die Veneris
felonice fregerunt et bona et catalla ibidem inuenta videlicet libros
pannos lineos et laneos felonice furati fuerunt; et dicto die Veneris
noctanter introitum nuncupatum Neuylesentre in Oxon' felonice
fregerunt et bona et catalla videlicet hostia fenestras ac libros
gramaticales ac pannos lineos et laneos Willelmi Dannay principalis
eiusdem introitus Iohannis Halkyn scolaris ibidem et aliorum scolarium
ibidem morancium ad valenciam sexaginta solidorum felonice furati
fuerunt et asportauerunt; et eodem die Veneris noctanter aulam vocatam
seint Agase halle in Oxon' felonice fregerunt et bona et catalla ibidem
inuenta videlicet pannos lineos et laneos libros gramaticales simul
diolecticales gladios arcus citheras Willelmi Getton' Iohannis Mulle
Iohannis Gloiue et aliorum scolarium ibidem existencium ad valenciam
quatuor librarum felonice furati fuerunt; et quod die Sabati in dicta
quarta septimana quadragesime anno supradicto predicti Willelmus
Gymel et Petrus simul cum alijs felonibus ignotis aulam vocatam
Pyrihalle in Oxon' felonice fregerunt et bona principalis eiusdem aule

Mathei Alco et Ricardi Olyuere videlicet duos gladios clocos dupplicatos
diuersorum colorum vnum baselard vnam securim ac arcus et sagittas ad

valenciam quatuor librarum felonice furati fuerunt; et alias aulas et

introitus ibidem eodem die intrauerunt videlicet Mildredhalle Hampton'-
halle Bastaplesentre et diuersa bona diuersorum scolarium in dicta aula

manencium ad valenciam quinquaginta solidorum felonice furati fuerunt;
et quod in dicta surexione occisi fuerunt per dictos felones videlicet
Edwardus Nuton' Galfridus Hanlane de Wall' Thomas Repton' et
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Iohannes Bowman; et quod dicto die Iouis predicti felones et diuersi
ignoti exportauerunt ostia tabulas et petras de dictis aulis spoliata in
altum vicum iuxta ecclesiam beate Marie et acceperunt lignum truncos et
hostia laicorum inuitis illis et clauserunt se a Cherltonesyn vsque ad
Penchurclane et ibi de nocte permanserunt;veniunt coram iusticiarjis hic
per vicecomitem ducti et allocuti qualiter se velint de felonijs predictis
acquietare dicunt quod ipsi in nullo sunt culpabiles et de hoc ponunt se de
bono et malo super patriam. Ideo fiat inde iurata. Iuratores veniunt qui
ad hoc electi triati et iurati dicunt super sacramentum suum quod predicti
Willelmus Gymel et Petrus non sunt culpabiles de felonijs predictis nec ea
occasione vnquam se retraxerunt. Ideo consideratum est quod predicti
Willelmus Gymel et Petrus eant inde quieti etc. Marg: Quieti

William Gymel and Peter Ardach indicted before Robert Cherlton and

fellow justices of the peace for the following: on 1-2 April 1389 they with
others unknown, armed and leagued together, sought out Welshmen in
Oxford shouting ware ware ware sle sle sle the Walsh dogges and here
helpes and ho so loketh out of his hous he shal be ded, killing some as

below, wounding others, forcing them to abjure the town, and inflicting
indignities on them at the gates; they broke into Deep Hall taking from
William Whetehull a book, a pen, an inkhorn, and a pair of breeches, and

from John Hoby a sword and books, all this valued at 38s.; they

feloniously broke into the chamber of Thomas Frenssh in the same hall and
feloniously took two swords, a buckler, two bows with twenty-six arrows, a
fustian jacket, a red coat, two pairs of white gloves, a pair of sheets, a lined
cloak, five pairs of hose, two ells of canvas, a pair of linen ?curtains and
other goods, price 60s.; from rooms of other scholars in the same hall,
books and linen and woollen cloth; they feloniously broke into Neville's
Entry taking doors, windows, grammar books, and linen and woollen
cloth from William Dannay principal, John Haklyn scholar and others to
the value of 60s. ; they feloniously broke into St Agate Hall took linen and
woollen cloth, grammar and dialectic books, swords, bows, and cithers

from William Getton, lohn Mulle, John Gloive, and other scholars valued
at {.4; on 3 Aril they feloniously broke into Pyry Hall and took goods of the
principal and Mathew Alco and Richard Olyvere, swords, lined cloaks of
different colours, a dagger, an exe, and bows and arrows valued at t4; and
from Mildred Hall, Hampton Hall, and Bastaple's Entry goods of scholars
valued at 50s.; they killed Edward Nuton, Geoffrey Hanlane of Wales,
Thomas Repton and lohn Bowman; they took doors, tables, and stones

from the said halls into the High Street by St Mary's church and with wood,
trunks, and doors taken from unwilling laymen barricaded themselves

from Charlton's Inn to Pentrich Lane and remained the night; they pled not
guilty, were tried, and acquitted.
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lsee also below nos. 14, 20; for the coroners' inquests on the deaths of
Gioffrey lHanlanel of Wales and Thomas Repone see Records of
Meiiaeval-Oxford, Coroners' Inquests, etc. ed. by H. E. Salter (Oxford,

1912), p. 48. Neither of the men named as killer appeared among.those

indicted before the justices of the peace in connection with the riot).

8. Marg: Oxon' Willelmus Norton' capellanus captus pro eo quod

indictatus fuit coram Roberto Bardolf et socijs suis iusticiarijs domini

regis ad pacem in comitatu predicto conseruandam assignatis de eo quod

ipse felonice fregit domum lohannis Rammesden' apud Shipton' subtus

iVhychewod noctanter die Lune proximo ante festum sancte Marie

Magdalane anno regni domini regis nunc duodecimo et ibidem cum vxore

dicti Iohannis concubuit et eam rapuit contra voluntatem viri sui; et de eo

quod ipse felonice noctanter fregit domum Iohannis Taillour apud

St ipton' subtus Whychewod in festo circumcisionis domini anno regni

domini regis nunc supradicto et ibidem Isabellam vxorem suam rapuisse

voluisset et cum ea concubuisset; venit coram iusticiarijs hic per

vicecomitem ductus et allocutus qualiter se velit de felonijs predictis

acquietare dicit quod ipse in nullo est (inde)' culpabilis et de hoc ponit se

debono et malo super patriam. Ideo fiat inde iurata. Iuratores veniunt

qui ad electi triati et iurati dicunt super sacramentum suum quod

predictus Willelmus in nullo est culpabilis de felonijs predictis nec ea

bccasione vnquam se retraxit. Ideo consideratum est quod predictus

Willelmus eat inde quietus etc. Marg: Quietus

william Norton chaplain indicted before Robert Bardolf and fellow
justices of the peace for on the night of 20 July 1388 feloniously breaking
-into 

the house of John Rammesden at Shipton under Wychwood and

raping the wife of lohn, and on the night of I January 1389 feloniously
Aieaitng into the house of lohn Taillour at Shipton underWychwood and

our^piing to rape his wife, Isabel; pled not guilty, was tried, and acquitted'

9. Marg: Oxon' Thomas Dababom et Iohannes Wilteshire capti pro eo

quod indictati fuerunt coram Roberto Cherlton' et socijs suis iusticiarijs

domini regis de pace de eo quod ipsi die Veneris in vigilia apostolorum
philipi et iacobi anno regni domini regis nunc Anglie duodecimo apud

Burwardescote decem et nonem oues precij triginta solidorum Iohannis

Muleward de parochia de Burwardescote et viginti oues precij viginti et

sex solidorum Iohannis othe Mone de parochia de Burwardescote

noctanter felonice furati fuerunt; veniunt coram iusticiarijs hic per

vicecomitem ducti et allocuti qualiter se velint de felonia predicta

acquietare dicunt quod ipsi in nullo sunt inde culpabiles et de hoc ponunt

se de bono et malo super patriam. Ideo fiat inde iurata. Iuratores veniunt

qui ad hoc electi triati et iurati dicunt super sacramentum suum quod
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predicti Thomas et Iohannes culpabiles sunt de felonia predicta. Ideo
ijdem Thomas et Iohannes suspendeantur. Catalla ipsorum Thome et
Iohannis quinquaginta et sex solidi vnde Thomas Barentyn oneratur etc.
Marg: Suspendeantur (catalla lvj s.)'

Thomas Dababom and lohn Wilteshire indicted before Robert Cherlton
and fellow justices of the peace for on 30 April 1389 feloniously stealing
nineteen sheep, price 30s., f om lohn Muleward and twenty sheep, price
26s., from John othe Mone, both of Buscot parishlBerks.), at night; pled
not guilty; were tried, found guilty, and sentenced to be hanged; chattels,

56s., in charge to Thomas Barentyn.

I*.31
Deliberacio gaole domini regis castri Oxon' facta apud Oxon' coram
Roberto de Cherlton' et Iohanne Hulle iusticiarijs domini regis ad
gaolam illam deliberandam assignatis die Veneris proximo ante festum
sancte Margarete virginis anno regni regis Ricardi secundi post
conquestum Anglie quartodecimo [15 July 1390].

10. Marg: Oxon' Christoforus atte Nasshe captus pro eo quod indictatus
fuit coram Thoma Poure et socijs suis iusticiarijs domini regis ad pacem in
comitatu predicto conseruandam assignatis de eo quod ipse venit apud
Stratton'Audele iuxta molendinum aquaticum ibidem die Lune proximo
post festum anunciacionis beate Marie anno regni domini regis nunc
Anglie terciodecimo et ibidem Iohannem Craweton' capellanum de
quinquaginta solidis auri et argenti vna zona argenti precij decem
solidorum vno portiforo precij quadraginta solidorum duabus tegis
tallaribus precij viginti solidorum vna cella precij quadraginta
denariorum calciamenta precij duorum solidorum et vno gladio cum vno
bokelario precij duorum solidorum felonice depredauit; et de eo quod
ipse simul cum alijs die Sabati proximo ante festum pasche anno eiusdem
domini regis nunc nono Robertum Chapman de decem et octo solidis et
vno equo rubio precij triginta solidorum apud Bekebrok felonice
depredatus fuit; et quod est communis latro; quod quidem
indictamentum prefati iusticiarij pacis iusticiarijs hic liberarunt venit
coram iusticiarijs hic per vicecomitem ductus et allocutus qualiter se velit
de felonia predicta acquietare dicit quod ipse clericus est et dicit quod ipse
non potest sine Iohanne episcopo Lincoln' loci illius ordinario
respondere. Et super hoc venit quidam Iohannes vicarius ecclesie beate
Marie Magdalene decanus Christianitatis Oxon' et profert hic in curia
litteras Iohannis episcopi Lincoln'eidem decano directi ad omnes clericos
de quocumque crimine felonico coram quibuscumque iusticiarijs domini
regis irrititos petendos et calumpniandos quarum datum est apud vetus
templum London' decimo die mensis Februarij anno regni domini regis
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nunc Anglie terciodecimo [10 February 1390]. Et super hoc predictus
Christoforus petit examinacionem sibi fieri vtrum ipse clericus sit nec ne
et per examinacionem predicti decani clericus inuentur. Et super hoc
idem decanus petit predictum Christoforum tamquam clericum etc. sibi
deliberari set prius sciatur pro quali idem Willelmus [slc] deliberari
debeat rei veritas inquiratur per patriam. Ideo fiat inde iurata. Iuratores
veniunt qui ad hoc electi triati et iurati dicunt super sacramentum suum
quod predictus Christoforus culpabilis est de felonia predicta. Catalla
ipsius Christofori viginti et sex solidi et octo denarij vnde Willelmus
Grims oneratur. Et super hoc predictus Christoforus deliberatur hic in
curia prefato ordinario ad ipsum saluo ducendum vsque gaolam predicti
episcopi ad Bannebury ibidem moraturum periculo quo incumbit etc.
Marg: clericus conuictus catalla (ij marce)'

Christopher atte Nasshe indicted before Thomas Poure and fellow justices
of the peace for on 28 March 1390 feloniously robbing John Craweton
chaplain at Stratton Audley of 50s. in gold and silver, a silver belt, price
10s., a portable breviary, price 40s., two covers, price 20s., a saddle, price
40d., shoes, price 2s., and a sword with a buckler, price 2s.; and on 21
April 1386 with others feloniously robbing Robert Chapman at Begbroke
of 18s. and a red horse, price 30s., being a common thief, proved clergy;
after the jury found him guilty, he was released to the ordinary for
imprisonment in the bishop's gaol at Banbury; chattels, 26. 8d., in charge
to William Grims.

ll . Marg: Iohannes Abraham de Clanefeld captus pro eo quod indictatus
fuit coram Thoma Paynell'et socijs suis iusticiarijs domini regis ad pacem
in comitatu predicto conseruandam assignatis de eo quod ipse die Sabati
proximo post festum sancti Barnabe apostoli anno regni domini regis
nunc Anglie octauo venit apud Bampton' et ibidem vnum pullum nigrum
precij decem solidorum de Gilberto Talbot tunc domino de Bampton'
felonice furatus fuit et abduxit; quod quidem indictamentum prefati
iusticiarij pacis iusticiarijs hic liberarunt venit coram iusticiarijs hic per
vicecomitem ductus et allocutus qualiter se velit de felonia predicta
acquietare dicit quod ipse in nullo est inde culpabilis et de hoc ponit se de
bono et malo super patriam. Ideo fiat inde iurata. Iuratores veniunt qui
ad hoc electi triati et iurati dicunt super sacramentum suum quod
predictus Iohannes non est culpabilis de felonia predicta nec ea occasione
vnquam se retraxit. Ideo idem Iohannes eat inde quietus etc. Marg:
Quietus

John Abraham of Clanfield indicted before Thomas Paynell and fellow
justices of the peace for on 17 June 1385 feloniously stealing a black colt,
price 10s., from Gilbert Talbot then lord of Bampton, at Bampton; pled
not guilty, was tried, and acquitted.
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12. Marg: Oxon' Robertus Emmeson' et Thomas Webbe de Chynnore
capti pro eo quod indictati sunt coram prefatis iusticiarijs pacis de eo
quod ipsi die Sabati in vigilia assumpcionis beate Marie anno regni
domini regis nunc Anglie terciodecimo cameram Ade vicarij ecclesie de

Shirburn' apud Shirburn'felonice fregerunt et ibidem quindecim solidos

et decem denarios in pecunia numerata nonem coclearia argenti precij
nonem solidorum vnum monile argenti precij quatuor solidorum duo
paria de paternostres de lambre vnam bursam de serico precij quatuor
solidorum felonice furati fuerunt; quod quidem indictamentum prefati
iusticiarij pacis iusticiarijs hic liberarunt veniunt coram iusticiarijs hic per
vicecomitem ducti et allocuti qualiter se velint de felonia predicta
acquietare dicunt quod ipsi in nullo sunt inde culpabiles et de hoc ponunt
se de bono et malo super patriam. Ideo fiat inde iurata. Iuratores veniunt
qui ad hoc electi triati et iurati dicunt super sacramentum suum quod
predicti Robertus et Thomas non sunt culpabiles de felonia predicta nec

ea occasione vnquam se retraxerunt. Ideo ijdem Robertus et Thomas
eant inde quieti etc. Marg: Quieti
Robert Emmeson and Thomas Webbe of Chinnor indicted before the

aforesaid justices for on 14 August 1389 feloniously breaking into the

chamber of Adam vicar of Shirburn, at Shirburn and stealing 15s. 10d. in
cash, nine silver spoons, price 9s., a silver necklace, price 4s., two rosaries
of amber, and a silk purse, price 4s.; pled not guilty, were tried, and
acquitted.

lSee below no. 16.l

13. Marg: Oxon' Iohannes Toimnes de Netherenstan' captus pro eo quod
indictatus fuit coram prefatis iusticiarijs pacis de eo quod ipse die Lune
proximo post festum natiuitatis sancti Iohannis baptiste anno regni
domini regis nunc Anglie sexto venit in campo de Netherenston' et
ibidem Iohannam seruientem Thome Mulleward felonice rapuit; quod
quidem indictamentum prefati iusticiarij pacis iusticiarijs hic liberarunt
venit coram iusticiarijs hic per vicecomitem ductus et allocutus qualiter se

velit de felonia predicta acquietare dicit quod ipse in nullo est inde
culpabilis et de hoc ponit se de bono et malo super patriam. Ideo fiat inde
iurata. Iuratores veniunt qui ad hoc electi triati et iurati dicunt super
sacrarnentum suum quod predictus Iohannes non est culpabilis de felonia
predicta nec ea occasione vnquam se retraxit. Ideo idem Iohannes eat
inde quietus etc. Marg: Quietus

John Toimnes of Enstone indicted before the aforesaid iustices of the peace

for on 30 June 1382 feloniously raping lohanna servant of Thomas
Mulleward in a field ot Enstone; pled not guilty, was tried, and acquitted.

74. Marg: Oxon' Robertus Wynyngton' Iohannes Leylond' Thomas
Speek capellanus Iohannes mancipium de Ouenehalle Iohannes Boner
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Iohannes Bourton' et Iohannes Luyde gardyner capti pro eo quod
indictati sunt coram Roberto Bardolf et socijs suis iusticiarijs domini regis
ad pacem in comitatu predicto conseruandam assignatis de eo quod ipsi
simul cum alijs die Iouis et die Veneris in quarta septimana quadragesime
anno regni domini regis nunc Anglie duodecimo ordinauerunt inter eos
certos capitaneos et gubernatores insurgendo contra pacem domini regis
et quesiuerunt Wallicos quoscumque in villa Oxon'existentes sagitando
in diuersis vicis et venellis ante se clamando ware ware ware sle sle sle the
Walshe dogges and al here helpes and ho so lokes out of his hous he sal be
ded et quosdam occiderunt et quosdam grauiter vulnerauerunt et
quosdam Wallicos qui genuflexebant abiurare villam fecerunt ducentes
eos ad portas dicte ville et super eas fecerunt eos mingere et osculare
portam et sic osculando tundebant capita ad portam ita quod quandoque
sanguis de naso interdum lacrime exibant ab oculis eorundem; et
quandam aulam in Oxon' vocatam Depehalle felonice fregerunt et
ibidem vnum librum vnum pennare cum cornu vnum par bractarum
Willelmi Wetehull' et vnum gladium et libros Iohannis Hoby ad
valenciam triginta et octo solidorum felonice furati fuerunt et
asportauerunt; et quod dicto die Veneris noctanter cameram Thome
Frensshe in dicta aula situatam felonice fregerunt et duos gladios vnam
parmam duos arcus cum viginti et sex sagittis vnum iak de fustian vnam
togam rubiam duo paria manicarum albarum vnum par linthiaminum
vnam armilausam dupplicatam quinque paria caligarum et duas vlnas de
caneuas vnum par linee thele et alia bona et catalla ipsius Thome Frenssh'
precij sexaginta solidorum felonice furati fuerunt et asportauerunt; et
alias cameras diuersorum scolarium in aula predicta manencium predicto
die Veneris felonice fregerunt et diuersa bona et catalla ibidem inuenta
videlicet libros pannos lineos et laneos felonice furati fuerunt; et dicto die
Veneris noctanter introitum nuncupatum Neuylesentre in Oxon' felonice
fregerunt et bona

Plus intergo de eodem recordo

fm. 3d.)
et catalla videlicet ostia fenestras ac libros gramaticales ac pannos lineos
et laneos Willelmi Dannay principalis eiusdem introitus Iohannis Halkyn
scolaris ibidem et aliorum scolarium ibidem morancium ad valenciam
sexaginta solidorum felonice furati fuerunt et asportauerunti et eodem
die Veneris noctanter aulam vocatam Seynteagace halle in Oxon'
felonice fregerunt et bona et catalla ibidem inuenta videlicet pannos
lineos et laneos libros gramaticales simul diolecticales gladios arcus
citheras Willelmi Gitton' Iohannis Mulle Iohannis Gloue et aliorum
scolarium ibidem existentium ad valenciam quatuor librarum felonice
furati fuerunt; et de eo quod ipsi simul etc. die Sabati in dicta quarta
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septimana quadragesime anno supradicto aulam vocatam Piryhalle in

oion,felonice fregerunt et bona principalis eiusdem aule et Mathei Alco
et Ricardi olyuere videlicet duos gladios clocos dupplicatos diuersi

coloris vnum baselard vnum securim ac arcus et sagittas ad valenciam

quatuor librarum felonice furati fuerunt; et alias aulas et introitus eodem

Oi" ibidem intrauerunt videlicet Mildredehalle Hampton' halle

Bastaplesentre et diusersa bona et catalla diuersorum scolarium in dicta

aula manencium ad valenciam quinquaginta solidorum felonice furati
fuerunt; et quod in dicta insureccione occisi fuerunt per dictos felones

videlicet Edwardus Nuton' Galfridus Hanlane de Wall'Thomas Rypon'

et Iohannes Bowman; et de eo quod ipsi predicto die Iouis exportauerunt

hostia tabulas et portas de dictis aulis spoliata in altum vicum iuxta

ecclesiam beate Marie et acceperunt lignum truncos et hostia laicorum

inuitis illis et clauserunt se a Cherltonesyn vsque ad Pentrithlane et

ibidem de nocte permanserunt; quod quidem indictamentum prefati

iusticiarij pacis iusticiarijs hic liberarunt veniunt coram iusticiarijs hic per

vicecomitem ducti et allocuti qualiter se velint de felonijs predictis

acquietare dicunt quod ipsi in nullo sunt inde culpabiles et de hoc ponunt

se de bono et malo super patriam. Ideo fiat inde iurata. Iuratores veniunt
qui ad hoc electi triati et iurati dicunt super sacramentum suum quod

predicti Robertus Iohannes Thomas Iohannes Iohannes Iohannes et

Iohannes non sunt culpabiles de felonijs predictis. Ideo consideratum est

quod ijdem Robertus et omnes alij eant inde quieti etc. Marg: Quieti

Robert Wynyngton, John Leylond, Thomas Speek chaplain, John

manciple of Oven Hall, lohn Boner, lohn Bourton, and John Luyde